

212 ve ÜNLÜ Portföy'den Girişim Sermayesi

Yatırım Fonu: Hedef, 15 Milyon Euro

Yatırım alanında girişimcilik ekosistemine liderlik eden 212 ile Türkiye'nin önde gelen bağımsız portföy yönetim şirketi ÜNLÜ Portföy, yeni kurulan girişim sermayesi yatırım fonunun 15 milyon Euro büyüklüğe ulaşmasını hedefliyor. Bu fon ile Türkiye'de bulunan ve küresel ölçekte büyümeyi hedefleyen girişimlere yatırım yapılacak.

Türkiye'nin ilk girişim sermayesi fonu 212, Türkiye'nin lider yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co'nun iştiraki ÜNLÜ Portföy ile girişim sermayesi yatırım fonu (GSYF) kurdu. Fon, Türkiye'de doğmuş ve küresel ölçekte büyümeyi hedefleyen B2B alanındaki teknoloji şirketlerine yatırım yapacak.

Türkiye'den çıkan girişimleri dünya sahnesine taşıyor

212 Kurucu Ortağı Numan Numan, konuyla ilgili şu değerlendirmede bulundu: "Türkiye'nin ilk girişim sermayesi fonu olarak, 212 çatısı altında toplam 7 fonumuz bulunuyor. Yılda yaklaşık 4.000 girişimin başvurusunu görüyor ve bu girişimleri global standartlarda değerlendirip içerisinden seçim yapıyoruz. Dolayısıyla seçim sürecimizdeki kriterler, değerlendirme aşamaları ve global network'ümüz, bizden yatırım alan girişimlerin aynı zamanda global ağlardan da yatırım alacak potansiyele sahip olduğunu gösteriyor. Türkiye'den çıkan, global çapta faaliyet gösteren bir VC olarak yurtdışında kurduğumuz üçüncü fonumuzun yatırım yaptığı Türk şirketlerine bu yeni fonla eş oranda yatırım yapmayı hedefliyoruz. Bu sayede, girişim sermayesi yatırım fonu yatırımcılarına portföyümüze erişim imkânı sunarken globale açılma planı olan girişimlere de destek sağlayacağız. 212 olarak global vizyona ve deneyime sahip ekibimizle ekosistemin gelişimine katkı sunmaya devam edeceğiz. Bu yeni fonda, ÜNLÜ Portföy'deki deneyimli ekiple çalışmaktan mutluluk duyuyoruz."

"Yatırımcılar için girişim ekosistemine erişim sağlayacak fırsatlar sunuyoruz"

Varlık yönetimindeki uzmanlıkları ile yatırımcılar için girişim ekosistemine erişim sağlayacak fırsatlar sunduklarını söyleyen **ÜNLÜ Portföy Yönetim Kurulu Başkanı Utku Özay ise**, "ÜNLÜ Portföy olarak toplamda 8 milyar TL'ye yaklaşan fon hacmini yönetiyoruz. Fon ve portföy yönetim hizmetlerimizin yanında, yetkin ve deneyimli ekibimizle ülkemizin girişimcilik ekosistemine destek olmaktan mutluluk duyuyoruz. 212 ile hayata geçirdiğimiz girişim sermayesi yatırım fonu sayesinde yüksek büyüme potansiyeline sahip, B2B teknoloji girişimlerine stratejik destek sunarak, paydaşlarımız için katma değer yaratmayı amaçlıyoruz. Risk getiri dengeleri ve performans kriterlerini göz önünde bulunduran portföy yönetim yaklaşımıyla bu alandaki yerel girişimleri küresel düzeyde bir yapıya ulaştırma hedefiyle çalışmalarımızı sürdüreceğiz" dedi.

212 Hakkında:

2011 yılında kurulan ve Türkiye'nin girişim ekosistemine öncülük eden 212, bölgesel ve küresel fonlarıyla global ölçekte büyümeyi hedefleyen teknoloji şirketlerine yatırım yapıyor. 212; çatısı altında yer alan, erken aşama girişimlere odaklanan uluslararası hızlandırma fonu Simya VC ve Türkiye'nin ilk dikey derin teknoloji fonu 212 NexT ile girişim ekosistemine çok yönlü değer katıyor. www.212.vc

ÜNLÜ & Co Hakkında:

1996 yılında bağımsız finansal danışmanlık firması olarak İstanbul'da kurulan ÜNLÜ & Co, yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi alanlarında faaliyet gösteren öncü şirketler grubudur. Türkiye'de beş farklı bölgede, yurt dışında İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri'nde görev alan 500'ün üzerinde uzman kadroya sahip olan ÜNLÜ & Co'nun iştiraki ÜNLÜ Portföy, Türkiye'nin önde gelen bağımsız portföy yönetim şirketidir. ÜNLÜ Portföy, uzun vadeli yatırım perspektifi çerçevesinde tüm fonları, temel analize dayanan, global ve yerel makro ekonomik beklentilerden şirket finansallarına uzanan geniş bir bakış açısıyla değerlendirerek yönetmektedir. <https://www.unluco.com>

ÜNLÜ & Co Kuruluşundan günümüze gerçekleştirdiği 132 başarılı işlem ve 18 milyar ABD dolarının üzerindeki toplam işlem boyutu ile Türkiye'nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet göstermektedir. 1998'den bugüne gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da liderliğini sürdürmektedir. (Mergermarket)

2010'dan günümüze halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama işlemlerini içeren sermaye piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 24 pazar payı, 35 işlem ve 3,3 milyar ABD dolarlık işlem tutarı ile tüm finans kurumları içinde ikinci sırada yer almaktadır. (Bloomberg)